CONG TY CO PHAN NHA HANG PHONG VI VIET
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NHA HANG PHONG VI

VIET

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETNAMESE AROMA RESTAURANT
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép:
3. Ngay thanh lap:

0108362862
12/07/2018

4. Pia chi tru sé chinh:

S0 12 Lo Al va S6 12 Lo A2, Puong Lé Puc Tho, Phudng My Dinh 2, Quin Nam
Tir Liém, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0903236865 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Dich vu phuc vu d6 uéng 5630
2. |Ban budn d6 ubng o ‘ o 4633
Chi tiét: Ban bu6n d6 uong c6 con; Ban budn d6 uong khong
c6 con
3. |Ban 1é thyc pham trong cc ctra hang chuyén doanh 4722
4.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau "
Chi tiét: Xuat, nhap khau hang hoa
5. |Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610(Chinh)
6. |Cung céap dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
vo1 khach hang (phuc vu tiéc, hoi hop, dam cudi...)
7. |Dich vu an uéng khac 5629
8.  |Ban budn thuc pham 4632
9.  |Bén Ié d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dugce quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 |[BUINGOC TU

S6 469 Bach Mai,
Phuong Truong
Pinh, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

90.000

900.000.000

45,000

Tong sO

90.000

900.000.000

45,000

0360840038
70

2 |BUI THI MAI
HUONG

S6 469 Bach Mai,
Phuong Truong
Dinh, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)qphén
pho
thong

90.000

900.000.000

45,000

Tong so

90.000

900.000.000

45,000

012461070

3 |BUI THI
PHUONG
ANH

S6 29 Lé Thanh
Tong, Phuong
Phan Chu Trinh,
Quén Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Tong sO

20.000

200.000.000

10,000

Céqphﬁn
pho
théng

20.000

200.000.000

10,000

012461065

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: LE VAN MINH Gioi tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 21/02/1977 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 011835730

Ngay cap:  22/06/2013 Noi cap: C6ng an thanh phé Ha Noi

Noi dang ky ho khau thuong tra: S6 29 Lé Théanh Téng, Phuong Phan Chu Trinh, Qudn
Hoan Kiém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd 6 hién tai: S0 29 Lé Thanh Téng, Phuong Phan Chu Trinh, Qudn Hoan Kiém,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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